Sinar jaya yang melakukan pelunasan pembayaran secara tunai melalui transfer ke rekening 

perusahaan yaitu BANK UOB Nomor : 3173001035 namun ada juga toko yang melakukan 

pelunasan secara tunai melalui terdakwayaitu toko Cahaya makmur dan Toko Langgeng 1000. 

Bahwa seharusnya 12 (dua belas) Voucer yang total nya kurang lebih Rp. 1.200.000 

(satu juta dua ratus ribu rupiah) diserahkan oleh terdakwa kepada 4 toko konsumen 

diantaranya toko Cahaya makmur (2 Voucer), toko Langgeng 1000 (1 Voucer), toko Murah 

hati (6 Voucer), toko Sinar jaya (3 Voucer). Namun kurang lebih 12 (dua belas) Voucer tidak 

diserahkan oleh terdakwa kepada toko-toko tersebut melainkan oleh terdakwa dipergunakan

[...]

Salim No.29 RT.013 RW.004 Way Lunik Panjang 
Kota Bandar Lampung atau setidak-tidaknya pada suatu tempat yang masih termasuk dalam 
daerah Hukum Pengadilan Negeri Tanjung Karang di Bandar Lampung, dengan sengaja dan 
melawan hukum memiliki barang sesuatu berupa uang sejumlah Rp.29.335.352,- (dua puluh 
sembilan juta tiga ratus tiga puluh lima ribu tiga ratus lima puluh dua rupiah) dengan 12 (dua 
belas) voucer belanja dengan nominal kurang lebih Rp.1.200.000,- (satu juta dua ratus ribu 
rupiah) yang seluruhnya atau sebagian adalah kepunyaan orang lain yaitu PT. Nipsea Paint and 
Chemicale Cabang Bandar Lampung, tetapi yang ada dalam kekuasaannya bukan karena 
kejahatan, yang dilakukan oleh orang yang penguasaannya terhadap barang disebabkan karena